CAMPEONATO SALTO
CASTILLAY LEON

ALEVINES - 18C
27 de Septiembre de 2024

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

VOLTE FACE DU CANAL
(6)

ARPEGE PIERREVILLE /
KAMELIA DES BEYNES X
TIGRIS /2009 / GELDING /
ALAZANA / SF

AFRICA 50% (4)
NONE / NONE / / - / NONE /
NONE

R P QUANOU (2)
QUASAR DE OLID / WINOU
X LUPICOR / 2016 / FEMALE

/ CASTANO / CDE

ZAFIRO (9)
NONE / NONE / / - / NONE /
NONE

ASTERIX (3)
NONE / NONE / 2003 / MALE
/ TORDO / CRUZ

DESCARADO (5)
NONE / NONE / / - / NONE /
NONE

CONGUITO CEM (1)
NONE / NONE / 2007 / MALE
/ NEGRA / NONE

CHIMENE DE BLONDE
(12)
ULK D'ETE / VIP DE BLONDE

L.A.C.

110098

166572

143397

156659

155794

140343

110576

149615

o~

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GONZALEZ BARO,
Vera
VANESA BARO CRESPO
/ PONEY CLUB DE
MONTECH

DEL CURA ALONSO,
Lara
NONE / NONE

ANTON VALERDI,
Isabel
JOAQUIN LUACES
JIMENEZ-ALFARO /
RINCON DE
PEDREZUELA

MARTINEZ PENA,
Carla
NONE / NONE

BOGOS CARMENA,
Nicolas
ICNA S.L. / NONE

FERNANDEZ
CHACON, Rodrigo
NONE / NONE

AHEDO BENITO,
Nicolas

NONE / NONE

SANZ AYUSO, Isabel

MIGUEL ANGEL SANZ

e

wastilla, Ledn

NOS
IMPULS

Pista / Arena:

L.D.N.

236659

286449

331179

257579

335024

285727

295184

271722

gﬁ Junta de

Castillay Ledn
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SECRETARIAS ECUESTRES

21 AL 29
SEPTIEMBRE
2024

con VETERANOS None



CAMPEONATO SALTO
CASTILLAY LEON

0os

10

11

12

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

X IRAM D'AUDES /2012 /
FEMALE / CASTANO / SF

FILIOKUS (7)
FELICIANO / YRVADRET X
SUNSHINE PRINCE / 2004 /
GELDING / CASTANO / SWB

LUCERO (10)
NONE / NONE / 2007 /
GELDING / TORDO / NONE

FAQUIR RT (11)
SURCO / REHALA /2008 /
GELDING / CASTANO / CDE

CENTELLA CEM (8)
NONE / NONE / 2016 /
FEMALE / CASTANO /
CONJUNTO MESTIZO

L.A.C.

132510

125978

132969

162450

SECRETARIAS ECUESTRES

e

i ..1-T|||T:. T edn

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SANZ / CHRISTIAN
MOREL

GONZALEZ
BARTOLOME, Daniel

ALEJANDRA DORADO
SALGADO / MAUD &
HANS DELLING

NAVARRO GABARRI,
Daniel
SUSANA NUNEZ
REVUELTA / NONE

PEREZ GAMARRA,
Lucia
BEATRIZ GAMARRA
MORENO / NONE

MARTINEZ CANO,
Celia

C. E. MIRAFLORES S.L.
/ NONE

NOS
IMPULS

L.D.N.

246259

293879

274439

292018

#.fg Junta de

Castillay Ledn

21 AL 29

SEPTIEMBRE

2024
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